T I T U L U S VI.

DE TESTAMENTIS ET ULTIMIS VOLUNTATIBUS.

C A P. U N.
Ordinariuu loci rationem exigit . religiosis, etiam exemptis, de muniente
rum exsecutionibus, quns genuerunt, et, si circa ld dellquerint, illos punit.

Clemens V. in concilio Viennensi.
. Religiosis, etiam exemptis, deputatis ad exsecutionem

cuiuslibet ultimae voluntatis, circa ipsius exsecutionis offi
Cium,(quod utique non possunt, nisr a superiore suo petita
super hoc licentia et obtenta, suscipere,) volentes praescin
derel materiam delinquendi, praesentis constitutionis aucto-.
ritate statuimus, quod tales, etiamsi praelationis fun tur
officio,locorum ordinariis debitam reddere, ipsi ue or ' '

ab eisdem absgue dolo, fraude seu negligentia e susceptaeexsecutionis o ficio teneantur exigere rationem, illos, quos
circa id deliquisse repererint, in aliorum exemplum poena
debita, quocunque non obstante privilegio, punituri.

— .."

TITULUS VII.
DE SEPULTURIS.

CAP. !.
Exconirnunicati sunt etiam exempti, qui In cesibul non poi-missisdefunctos
sepeliuiit iii coemeteriis tempore interdicti, vel qui scienter sepoliuut ex
communicatos publice, nominatim interdictos, vel mauifostos usurarios.

oanu. Andr.

Clemens V. in concilio Viennensil.
Eos, qui propriae temeritatis audacia defunctorum

co ora, non sine contemptu clavium ecclesiae, in coeme
teriis interdicti tempore, in casibus non concessis a iure, vel
excommunicatos publice, aut nominatim interdictos, vel
usurarios manifestos scienter sepelire praesumunt, decerni
mus2 ipso facto excommunicationis sententiae subiacere, a
qua nullatenus absolvantur, nisi prius ad arbitrium dioe
cesani episcopi eis, uibus er praemissa fuerit iniuria
irrogata, satisfactionem exhibueriiit competentem, nullo eis
circa praemissa exemptionis vel quovis alio priVilegio,
sub quacunque forma verborum concesso, aliqualiter suf
fragante.

CAP. II.
Pars, uno titulum respicit, iioo intendit: Preedicutores et Minores in locis
suis li ere sepeliuntillos, qui hoc libero elegerint: do funernlibul tamen,
et quibuscunque obveutlonibus et relictis. etiam de quibus ullas debetur

canonica, quartam et non ultra solvent eceloninoperocliinii. II. d.

Idem in eodem.
Dudum a Bonifacio Papa VIII. praedecessore nostro

infra scripta edita decretali, Benedictus Papa XI. praede
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cessor noster aliam illius revocatoriam promulgavit, quae
quia, ut robavit effectus, nedum pacis ab auctore1 ipsius
speratae ructum non attulit, quin immo discordiae, pro qua
sedanda processerat, fomentum non modicum ministravit,
nos, eam omnino cassantes, aliam a praefato Bonifacio
editam sacro instante-et approbante concilio innovamus,
subiiCientes tenorem illius, qui dignoscitur esse talis: